[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ
Петушинского района

Владимирской области
от  02.12.2016                                                                                                       №  312 .
	О внесении изменений в постановление главы МО «Поселок Вольгинский» от 28.08.2015 № 195 «Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах МО «Поселок Вольгинский» на 2015 год»

В связи с завершением мероприятий по реализации сводного краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области на 2015 год, в соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в краткосрочный план капитального ремонта многоквартирных домов на 2015 год, утвержденный постановлением главы муниципального образования «Поселок Вольгинский» от 28.08.2015 № 195 «Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах МО «Поселок Вольгинский» на 2015 год» в части уточнения стоимости и объемов выполненных работ, изложив приложения №№ 1, 2 в новой редакции согласно приложениям №1 и №2 соответственно.

2. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Вольгинский от 18.11.2015 № 45 «Об утверждении перечня многоквартирных домов участвующих в реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах МО «Поселок Вольгинский» на 2015 год».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы по основной деятельности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

поселка Вольгинский                                                                                В.В. Гаранин

Приложение № 1

к постановлению администрации поселка Вольгинский

от ____________ № _____

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по поселок Вольгинский
	4 982 037,30
	0,00
	0
	0,00
	2 768,90
	4 142 464,00
	0,00
	0,00
	618,00
	789 260,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 313,30

	1
	п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, д. 10
	1 922 633,40
	0,00
	0
	0,00
	1 021,90
	1 890 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	32 633,40

	2
	п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, д. 14
	802 526,70
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	618,00
	789 260,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	13 266,70

	3
	п. Вольгинский, ул. Старовская, д. 26
	2 256 877,20
	0,00
	0
	0,00
	1 747,00
	2 252 464,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 413,20

Приложение № 2

к постановлению администрации поселка Вольгинский

от ____________ № _____

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД

на дату утверждения краткосрочного плана
	Способ формирования фонда капитального ремонта (РО - счет регионального оператора, СС - специальный счет)
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Итого по поселок Вольгинский
	X
	X
	X
	X
	X
	13 496,04
	10 708,37
	8 995,07
	510
	X
	4 982 037,30
	79 884,85
	101 505,36
	157 999,31
	4 642 647,78
	465,25
	1 375,68
	X

	1
	п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, д. 10
	1971

	Каменные, кирпичные
	4
	4
	2 731,74
	2 522,94
	2 461,68
	125
	РО
	1 922 633,40
	30 828,61
	39 172,25
	60 974,00
	1 791 658,54
	762,06
	1 375,68
	10.2015

	2
	п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, д. 14
	1969

	Каменные, кирпичные
	5
	2
	3 793,80
	3 049,43
	1 458,89
	176
	РО
	802 526,70
	12 868,17
	16 350,89
	25 451,17
	747 856,47
	263,17
	636,50
	12.2015

	3
	п. Вольгинский, ул. Старовская, д. 26
	1986

	Каменные, кирпичные
	5
	8
	6 970,50
	5 136,00
	5 074,50
	209
	РО
	2 256 877,20
	36 188,07
	45 982,22
	71 574,14
	2 103 132,77
	439,42
	1 155,27
	12.2015